assume total responsabilidade por este fato e não utilizará
deste para quaisquer questionamentos futuros que ensejem
desavenças técnicas ou financeiras com a contratante.

24.4. Os critérios de aceitabilidade de preços serão:
24.4.1. Valor Global: R$ 39.416.634,12 (trinta e nove milhões,
quatrocentos e dezesseis mil seiscentos e trinta e quatro reais e
doze centavos).
24.4.2. Valores unitários: conforme planilha de composição de preços
anexa ao edital.

24.5. O critério de julgamento da proposta é o menor preço global.
24.6. As regras de desempate entre propostas são as discriminadas no
edital.

[...]

garantir que o valor mínimo dos salários para os cargos de Assistentes
Administrativo não seja inferior ao da tabela acima. No que se refere aos postos
de Carregador e Fiscal Predial, os valores mínimos de salário será o previsto na
CCT das categorias.
25.4. O custo  anual estimado da contratação é de R$ 39.416.634,12
(trinta e nove milhões, quatrocentos e dezesseis mil seiscentos e trinta
e quatro reais e doze centavos) cujos valores unitários seguem abaixo
especificados:  

Grupo Item Descrição 
Unidade

de
medida

Quantidade
de

Profissionais 
Catser CBO

Valor
Unitário
Máximo

Aceitável

Valor mensal
Máximo

Aceitável

Valor anual
Máximo